1/2

拝啓　貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

　品名 ： 吸着パット・ジャバラ・フッ素　／　ジャバラパットにフッ素ゴム製をラインナップに追加。

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

販売開始時期：2019年12月中旬

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

販売開始時期：2019年12月中旬

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

販売開始時期：2019年12月中旬

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

販売開始時期：2019年12月中旬

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

販売開始時期：2019年12月中旬

　品名 ： 吸着アタッチヘッド ／ 上記の吸着パット・ジャバラ・フッ素ゴム専用のアタッチヘッドです。

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

販売開始時期：2019年12月中旬

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

販売開始時期：2019年12月中旬

VFILK-AH02

¥450

吸着ヘッド・Ｍ５・ＥＰＣＧ用３０／４０ 特徴

211103 上記吸着パットのφ３０ｍｍ、φ４０ｍｍ専用で、
ヘッドの取付はＭ５仕様。
対象金具：VFILB２－SSH または SHタイプ

VFILK-AH01

¥350

吸着ヘッド・Ｍ５・ＥＰＣＧ用１５／２０ 特徴

211102 上記吸着パットのφ１５ｍｍ、φ２０ｍｍ専用で、
ヘッドの取付はＭ５仕様。
対象金具：VFILB２－SSH または SHタイプ

2019年  新商品のご案内

042042

吸着パット・ジャバラ・フッ素・黒

EPCG-15-F

このたび、アインツのチャックパーツに新たな商品をラインナップいたしますことを、ご案内いたします。

¥1,200

パット径φ１５ｍｍ。吸着時のパットの跡を残しにく
く、耐熱性に優れています。アクリルやポリカなど
の透明樹脂製品に最適。

特徴

2019年 11月 14日

吸着パット・ジャバラ・フッ素・黒

211101

吸着パット・ジャバラ・フッ素・黒 特徴

パット径φ３ｍｍ。吸着時のパットの跡を残しにく
く、耐熱性に優れています。アクリルやポリカなど
の透明樹脂製品に最適。

VAPF-3C-3

¥1,200

042043

EPCG-20-F

特徴

パット径φ２０ｍｍ。吸着時のパットの跡を残しにく
く、耐熱性に優れています。アクリルやポリカなど
の透明樹脂製品に最適。¥1,300

吸着パット・ジャバラ・フッ素・黒

042044

¥2,300

特徴

パット径φ３０ｍｍ。吸着時のパットの跡を残しにく
く、耐熱性に優れています。アクリルやポリカなど
の透明樹脂製品に最適。

EPCG-30-F

吸着パット・ジャバラ・フッ素・黒

EPCG-40-F

特徴

042045 パット径φ４０ｍｍ。吸着時のパットの跡を残しにく
く、耐熱性に優れています。アクリルやポリカなど
の透明樹脂製品に最適。¥2,650

Vol. 2

2/2

 品名 ： 当板 ／ お客様で製作した当板が取付出来ます。

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

販売開始時期：2020年1月中旬

 品名 ： ツールチェンジャーコネクター ／ コンパクトボディーのコネクターをラインナップに追加。

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

販売開始時期：2019年9月2日

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

販売開始時期：2019年9月2日

 品名 ： ツールチェンジャーアクセサリー ／ 多関節ロボット用ツールチェンジャー 「OX-３５/６０A、AI」 の専用補修部品

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

販売開始時期：2019年9月2日

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

販売開始時期：2019年9月2日

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

販売開始時期：2019年9月2日

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

販売開始時期：2019年9月2日

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

販売開始時期：2019年9月2日

KPCR-5000

¥4,650

特徴

200257 ロボット側のエアーポート口に使用するスプリン
グ。UR8-15

¥280

コイルスプリング

プローブコネクター・ツール側 特徴

140363 多関節ロボット用の電気信号１１芯仕様。
電気信号ハーネス（４５０ｍｍ）配線済み。
ツール側専用ハーネス。

OXR-PSH11-I

¥8,500

S9(1AS-9)

¥100

パッキン（ロボット側） 特徴

186825 ロボット側のエアーポート用パッキン。

¥130

多関節ロボット用の電気信号１１芯仕様。
電気信号ハーネス（４５０ｍｍ）配線済み。
ロボット側専用ハーネス。

OXR-PSH11

¥6,000

プローブコネクター・ロボット側 特徴

当板・角型・ＳＷ付・ミニシリンダー用 特徴

101835 スイッチ付き当板にＭ４タップ穴を追加。
取付穴寸法は、縦８ｍｍ・横２５ｍｍ。

PHI.10

ステンレス鋼球 特徴

152561 ロボット側のエアーポート用ステンレス鋼球。

LX0120-203

¥180

 パッキン（ツール側） 特徴

110687 ツール側のエアーポート用パッキン。

140362

バーブ継手 特徴

110686 ツール側のエアーポート用継手。

LX0120-202

¥600